
DOVANŲ REGISTRAS  

2022 m. 

 
Registravimo 

data 

Gavimas / 

teikimas / 

atsisakymas 

Dovanos 

apibūdinimas 

Dovanotojas* Dovanos 

gavėjas* 

Įteikimo aplinkybės 

(vieta, data, proga, 

renginys ir pan.) 

Dovanos 

orientacinė 

vertė 

Tolimesni veiksmai su 

dovana 

Pastabos 
(nurodoma, jei buvo 
kreiptasi į Saugos ir 

prevencijos 

departamento 
atsakingą asmenį) 

2022-04-13 Gauta dovana 3 saldainių dėžutės 

ir 3 šampano 

buteliai 

Fizinis asmuo G. 

J. 

Paštas Atsiprašymas už 

parašytą nepagrįstą 

skundą. Atnešė, 

atsiprašė, padėjo ir 

išėjo 

Apie 30 Eur Dovana grąžinta 

dovanotojui tiesiogiai. 

Kreiptasi į SPD 

2022-09-15 Gauta dovana Saldainių dėžutė ir 

nauji vaikiški 

rūbeliai 

Neidentifikuotas 

klientas 

Administracija Padėka už suteiktą 

pagalbą deklaruojant 

siuntą 

Apie 20 Eur Saldainiai palikti 

pasivaišinti su 

kolegomis, o nauji rūbai 

perduoti Komunikacijos 

departamentui, kad 

kalėdiniu laikotarpiu juos 

būtų galima perduoti 

vaikams. 

Kreiptasi į SPD 

2022-10-10 Gauta dovana Tortas UAB „Open 

Agency“ 

Komunikacijos 

departamentas 

Agentūra, su kuria 

dirbame, pasveikino 

visą kolektyvą Pašto 

dienos proga  

Apie 30 Eur Palikta pasivaišinti 

visiems kolegoms, 

dirbantiems tame 

pačiame aukšte 

Kreiptasi į SPD 

2022-12-15 Atvyko asmuo su 

Kalėdine dovana 

Mandarinų dėžė Dovanotojas 

neidentifikuotas, 

nes kurjeris jo 

nenurodė 

AB Lietuvos 

paštas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

Apie 10 Eur Dovana grąžinta.  

Ją atvežęs asmuo 

informuotas dėl Dovanų 

politikos 

Kreiptasi į SPD 

2022-12-15 Atvyko įmonės 

atstovas su 

Kalėdine dovana 

Siunta neatidaryta/ 

dovana 

neidentifikuota 

UAB „Grifs“ AB Lietuvos 

paštas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

Nežinoma Dovana grąžinta.  

Ją atvežęs asmuo 

informuotas dėl Dovanų 

politikos 

Kreiptasi į SPD 

2022-12-15 Atvyko įmonės 

atstovas su 

Kalėdine dovana 

Tortas UAB „IKI“ AB Lietuvos 

paštas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

Apie 20 Eur Dovana grąžinta.  

Ją atvežęs asmuo 

informuotas dėl Dovanų 

politikos 

Kreiptasi į SPD 

2022-12-19 Atvyko asmuo su 

Kalėdine dovana 

Siunta neatidaryta / 

dovana 

neidentifikuota 

UAB „SB 

Lizingas“ 

AB Lietuvos 

paštas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

Nežinoma Dovana grąžinta.  

Dovaną atvežęs asmuo 

informuotas dėl Dovanų 

politikos 

Kreiptasi į SPD 



Registravimo 

data 

Gavimas / 

teikimas / 

atsisakymas 

Dovanos 

apibūdinimas 

Dovanotojas* Dovanos 

gavėjas* 

Įteikimo aplinkybės 

(vieta, data, proga, 

renginys ir pan.) 

Dovanos 

orientacinė 

vertė 

Tolimesni veiksmai su 

dovana 

Pastabos 
(nurodoma, jei buvo 
kreiptasi į Saugos ir 

prevencijos 

departamento 
atsakingą asmenį) 

2022-12-21 Gauta Kalėdine 

dovana 

Naujų Metų 

kalendorius ir 

įvairūs rūkytos 

mėsos gaminiai 

UAB „DNR 

reklama“ 

Bendrųjų reikalų 

departamentas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

Apie 30 Eur Dovana pasidalinta su 

kolegomis 

Dėl pateiktos 

rekomenduotos 

grąžinti, tačiau 

priimtos 

dovanos, 

atliktas tyrimas 

2022-12-27 Gauta Kalėdine 

dovana 

Kalendorius, 

rašiklis, saldainių 

dėžutė 

UAB „DGM 

Lithuania“ 

AB Lietuvos 

paštas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

Nežinoma Dovana grąžinta 

siuntėjui. Išsiųstas 

informacinis el. laiškas 

dėl Dovanų politikos 

Kreiptasi į SPD 

2022-12-27 Gauta Kalėdine 

dovana 

Receptų knyga ir 2 

mediniai kalėdiniai 

eglės žaisliukai 

Grand Vila 

Švenčių ir 

konferencijų 

centras 

AB Lietuvos 

paštas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

Nežinoma Dovana grąžinta 

siuntėjui. Išsiųstas 

informacinis el. laiškas 

dėl Dovanų politikos 

Kreiptasi į SPD 

2022-12-28 Gauta Kalėdine 

dovana 

2 Power bankai Sponge, UAB AB Lietuvos 

paštas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

Apie 40 Eur Dovana grąžinta 

siuntėjui. Išsiųstas 

informacinis el. laiškas 

dėl Dovanų politikos 

Kreiptasi į SPD 

2022-12-28 Gauta Kalėdine 

dovana 

Atšvaitai, pyragas 

saldainiai 

UAB „Arideal“ AB Lietuvos 

paštas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

Apie 30 Eur Dovana grąžinta 

siuntėjui. Išsiųstas 

informacinis el. laiškas 

dėl Dovanų politikos 

Kreiptasi į SPD 

2022-12-28 Gauta Kalėdine 

dovana 

Kalendorius, mėsos 

rinkinys, saldainiai 

AB 

Specializuota 

komplektavimo 

valdyba 

AB Lietuvos 

paštas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

Apie 40 Eur Dovana grąžinta 

siuntėjui. Išsiųstas 

informacinis el. laiškas 

dėl Dovanų politikos 

Kreiptasi į SPD 

2022-12-28 Gauta Kalėdine 

dovana 

Siunta neatidaryta / 

dovana 

neidentifikuota 

Santa Monica 

Networks, UAB 

AB Lietuvos 

paštas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

Nežinoma Dovana grąžinta 

siuntėjui. Išsiųstas 

informacinis el. laiškas 

dėl Dovanų politikos 

Kreiptasi į SPD 

2022-12-28 Gauta Kalėdinė 

dovana 

„Ambersmile 

Christmas“ 

kalėdinis eglės 

žaisliukas 

Lietuvos 

Respublikos 

Susisiekimo 

ministerija 

AB Lietuvos 

paštas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

33 Eur Žaisliuku papuošta AB 

Lietuvos pašto 

administraciniame 

pastate esanti Kalėdinė 

eglutė 

Kreiptasi į SPD 

2022-12-28 Gauta Kalėdinė 

dovana 

Estijos įmonės 

ATLA obuolių 

brendis 

Olandijos įmonė 

PostPlus 

AB Lietuvos 

paštas  

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

Apie 40 Eur Alkoholinis gėrimas 

išpiltas į kanalizaciją 

Sausainiais pasidalinta su 

Kreiptasi į SPD 



Registravimo 

data 

Gavimas / 

teikimas / 

atsisakymas 

Dovanos 

apibūdinimas 

Dovanotojas* Dovanos 

gavėjas* 

Įteikimo aplinkybės 

(vieta, data, proga, 

renginys ir pan.) 

Dovanos 

orientacinė 

vertė 

Tolimesni veiksmai su 

dovana 

Pastabos 
(nurodoma, jei buvo 
kreiptasi į Saugos ir 

prevencijos 

departamento 
atsakingą asmenį) 

Sausainių dėžutė su 

įmonės logotipu 

kolegomis 

Išsiųstas informacinis el. 

laiškas dėl Dovanų 

politikos 

 
* viešinant informaciją Bendrovės internetiniame tinklalapyje www.lietuvospaštas.lt, neviešinama Dovanos gavėjas skiltis, Dovanotojas skiltyje nurodomi tie duomenis, kurių 

paskelbimas atitinka asmens duomenų apsaugos reikalavimus (pvz., juridinių asmenų nurodoma tik UAB „Pavadinimas“ be vardo, pavardės; fizinių asmenų nurodoma tik 

inicialai). 

 

     

http://www.lietuvospaštas.lt/

